АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.12.2019                                                                              № 350-р
	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

 от 15.10.2019 № 275-р

В соответствии  с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением   администрации Владимирской области от 23.07.2019 № 617-р «Об утверждении основных направлений долговой политики Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и  договором о предоставлении бюджетного кредита от 29.04.2016 № 05/16 (дополнительные соглашения от 26.02.2018 № 3, от 19.03.2018 №4):

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 15.10.2019 № 275-р «Об утверждении основных направлений долговой политики муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

3. Настоящее  распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава администрации                                                                  Е.В.Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                     О.В.Яшунина
И.о.начальника управления по правовой и административной  работе

                                           И.В.Прокофьева

	Заместитель главы администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                       С.Е.Захаров

Файл получен:

Отдел информатизации управления архитектуры,

градостроительства и информатизации                      ____________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: Внесение изменений в основные направления  долговой  политики  на 2020 год.                13.12.2019    15:55

Исп Начальник отдела по составлению и организации исполнения бюджета городского поселения,
Г.А.Саржина, тел: 2-33-48
 Разослать:

1. в дело -  1 экз.

2. финансовому управлению - 1 экз.

3. МКУ «Централизованная бухг. в сфере муниципального .управления» - 1 экз.